СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2018 года № 240

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 29 сентября
2016 года № 138 «Об утверждении
формы контракта с главой
администрации муниципального
образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской
области в новой редакции»

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с
Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 июня 2016 года № 224-
ФЗ), областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз (в редакции областного закона от
15 января 2018 года № 10-оз) Совет депутатов муниципального образования Приозерский
муниципальный район РЕШИЛ:

1. Внести в форму контракта с главой администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением
Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 29 сентября 2016 года № 138, следующие изменения и
дополнения:

1) подпункты 2.2.8 и 2.2.9 пункта 2.1 раздела 2 «Права и обязанности Главы
администрации» изложить в следующей редакции:

«2.2.8. представлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по форме, установленной
распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р;

2.2.9. исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством
Российской Федерации и Ленинградской области, Уставом, настоящим контрактом.»;

2) в пункте 5.1 раздела 5 «Рабочее (служебное) время и время отдыха» слова
«рабочий день» заменить словами «рабочий (служебный) день»;

3) подпункт 10.2.2. пункта 10.2. раздела 10 «Основания прекращения контракта»
дополнить абзацем следующего содержания:

«заявления Губернатора Ленинградской области - в связи с выявленными в
результате проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера фактов несоблюдения Главой
администрации ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных
федеральным законодательством в сферах муниципальной службы и противодействия
коррупции;».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
формации и вступает в силу с момента опубликования.

Г лава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Плитус Е. В.
Михалева И. Н.

Разослано: Дело-4, СМИ- 1, Адм-1